2010 年５月 19 日

各 位

                                  会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

                            代 表 者 名 代表取締役社長 村上 教行

                                              （コード番号：8905 東証第一部）

                 問合わせ先 専務取締役管理本部長 平林 秀博

                                  電 話 番 号 ０ ４ ３ － ２ １ ２ － ６ ７ ３ ３

イオンモール株式会社第 99 期定時株主総会議決権行使結果について

  2010 年５月 12 日に開催いたしましたイオンモール株式会社第 99 期定時株主総会にお

ける議決権行使結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．株主総会開催日  2010 年５月 12 日（水）10 時
２．開催場所     ホテルニューオータニ幕張
３．決議の内容      第１号議案 定款一部変更の件
             第２号議案 取締役 14 名選任の件
             第３号議案 監査役１名選任の件
４．議決権の状況

議決権を有する株主数   10,181 名
総議決権個数       1,809,799 個

５．議決権行使状況
 株主総会前日まで

の議決権行使
株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

株主数 2,449 人 173 人 2,622 人

議決権行使個数 626,896 個 1,023,494 個 1,650,390 個

行使割合 34.64％ 56.55％ 91.19％
６．議決権行使結果

決議事項 事前行使における

賛成数
当日出席を含めた

賛成数合計
議決権行使合計に

おける賛成率
第１号議案
定款一部変更の件     325,129 個    1,335,699 個   80.93％

第２号議案
取締役 14 名選任の件

      354,239 個

  ～ 610,681 個

   1,364,809 個

～ 1,621,251 個

        82.70％
～ 98.23％

第３号議案
監査役１名選任の件     269,402 個    1,279,972 個  77.56%

（注１） 当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席株

主から各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものです。
（注２） 賛成率は「５．議決権行使状況」の議決権行使合計数に対する割合です。

以 上